2

Собрание представителей
    сельского поселения
    Чувашское Урметьево
  муниципального района
     Челно-Вершинский
     Самарской области

           РЕШЕНИЕ
от 15 сентября 2015 г. № 4

О назначении членов конкурсной комиссии
для проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы сельского поселения
Чувашское Урметьево муниципального района
Челно-Вершинский Самарской области

В соответствии с пунктами  2 и 3  статьи  40.1   Устава   сельского   поселения
Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области и  Положения о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 03.09.2015 №127, Собрание представителей сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области кандидатуры:
1) Миронов Иван Васильевич – председателя Собрания представителей сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области;
2) Мурзина Лариса Константиновна – депутата Собрания представителей сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области;
3) Кузьмичева Раиса Аркадьевна – депутата Собрания представителей сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области;
4) Казанцев Вячеслав Александрович – депутата Собрания представителей сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник».

Председатель
Собрания представителей
сельского поселения	Чувашское Урметьево
муниципального района Челно-Вершинский                                   И.В. Миронов
[bookmark: Par194]